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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
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Nr. Prot Shkodér, mé . 2026

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

[11.05.2026]

Drejtuar: SEAD-SGS shpk me NIPT L61725018G, Adresa: Kashar, Lagjia Kashar 2, Rruga
Mullishter, godina 1 katé€she, nr. Pasurie 4, Z.K 2105.

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) /7
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]
- OE/BOE me nénkontraktor

PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
PO O JO X

Nése po, té jepen dhénat.

[Emprat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]
Tipi i Kontratés: Mall
Lloji i Procedurés s€ prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar

Numri 1 Procedurés / REF-79062-03-12-2026
Loti 2 - REF-79077-03-12-2026

Pérshkrimi i shkurtér 1 kontratés: Blerje e artikujve ushqimoré - Marreveshje Kuadér - me
nj€ operator ekonomik ku t€ gjitha kushtet jané t€ pércaktuara - me afat 12 (dymbédhjeté) muaj
e ndaré ne lote si mé poshté:.

e Loti 2 — Blerje fruta perime
Sasité dhe kohézgjatja e kontratés: Loti 2 - afati 12 (dymbédhjeté) muaj.
Fondi limit: Loti 2 — Blerje fruta perime me fondin limir prej 6,346,715 leké pa tvsh nga té cilat
4,208,300 leké pa tvsh pér kopshte dhe 2,138,450 leké pa tvsh pér cerdhe ose 66,029 (gjashtéqdhjeté e
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gjashtémijé e njézet e nént€) Euro. Kursi i kémbimit daté 11.03.2026 i Bankes se Shqiperise 96.12
LEK/EUR

Data e Publikimit t€ Njoftimit t€ Kontratés né SPE: 13.03.2026
Data e Publikimit t€ Njoftimit t&€ Kontraté€s né Buletinin e Njoftimeve Publike [17.03.2026]

[19],

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané t€ kétij Formulari ju informojmé se, n€ kété proceduré/lot kané marré pjesé, Ofertuesit
e méposhtém me kéto vlera pérkatése t€ ofruara:

1. Operatori ekonomik SEAD-SGS sh.p.k pérfagesuar nga administratori zj. Entela Lici me
NUIS L61725018G.Vlera ofertés 5,358,450 (pesé milion e treqind e pes€dhjeté e tetémijé e
katérqind e pesédhjeté) leké pa TVSH.

Vlera OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X

Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

2. Operatori ekonomik "EL-GJO-2006" sh.p.k pérfagesuar nga administratori zj. Greta
Rrathtor1 me NUIS J66902033R. Vlera ofert€s ekonomike 6,240,200 (gjashtémilion e
dyqind e dyzetmij€ e dyqind) leké pa tvsh.

Vlera OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X

Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

k* k%

Nga pjesérmarrésit nuk ka ofertues t€ skualifikuar.

k ko

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur, informojmé: operatorin ekonomik SEAD-SGS
sh.p.k pérfagesuar nga administratori zj. Entela Lici me NUIS L61725018G me Adresa:
Kashar, Lagjia Kashar 2, Rruga Mullishter, godina 1 katéshe, nr. Pasurie 4, Z.K 2105 se oferta
e paraqitur me vleré totale prej 5,358,450 (pes€ milion e treqind e pesédhjeté e tet€mijé e
katérqind e pesédhjeté) leké pa TVSH é&shté€ identifikuar si ofertues i sukseshém.
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Me publikimin e kétij njoftimi, fillojn€ afatet e ankimit sipas pércaktimeve n€ nenin 110 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

KRYETAR
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI

ZV/KRYETAR
ALBAN PREKA
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